1ZVIESCE O POSTUPCIMA NABAVE | SKLOPLIENIM UGOVORIMA TE NARUDZBENICAMA ROBA | USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 200.000,00 KUNA (bez PDV-a) TE RADOVA DO 500.000,00 KUNA (bez PDV-a)

RB Naziv predmeta nabave Evidencijski broj nabave| Procijenjena vrijednost Planirana vrijednost Datum sklapanja Naziv odabranog ponuditelja Ugovoreni iznos
nabave (bez PDV-a) nabave (s PDV-om) ugovora/narudzbenice
RADOVI

1. RADOVI NA RENOVIRANJU PROSTORA B-223/15 300.000,00 kn 375.000,00 kn 25.05.2015. VODOVOD-MONTAZA d.o.o. 373.455,53 kn.
KLINIEKOG ZAVODA ZA NUKLEARNU Osijek
MEDICINU

2. RADOVI NA SANACHJI PVC PODNIH B-93/15 120.000,00 kn 150.000,00 kn 29.07.2015. TAPOS d.o.0. Osijek 143.038,44
OBLOGA U OPERACHSKIM
DVORANAMA KLINIKE ZA KIRURGUU I
KLINIKE ZA NEUROKIRURGIU

3. RADOVI NA ADAPTACHI PROSTORA B-246/15 160.000,00 kn 200.000,00 kn 24.08.2015. EUROMIX d.o0.0. Vukovar 180.570,62
EHO LABORATORIJA

4. RADOVI NA SPUSTANJU STROPA B-243/15 250.000,00 kn 312.500,00 kn 06.11.2015. 1ZO-GRADENJE KONZALTING 268.537,75
HODNIKA ISPRED NEUROLOSKE d.o.o., Osijek
POLIKLINIKE

5. RADOVI NA RENOVIRANJU KLINIKE ZA B-240/15 400.000,00 kn 500.000,00 kn 22.10.2015. VODOVOD-MONTAZA d.o.o. 584.660,16
UNUTARNIJE BOLESTI Osijek

ROBE

1. FILTERI ZA KLIMATIZACIU SA 180.000,00 kn 225.000,00 kn
ZBRINJAVANJEM ISTROSENIH FILTERA

1.1 FILTERI ZA KLIMATIZACIJU SA
ZBRINJAVANJEM ISTROSENIH FILTERA - 20.000,00 kn 25.000,00 kn 23.04.2015. K.G.V.H. EKO d.o.0. Zagreb 6.861,34

A

Grupa B-37/15

1.2 FILTERI ZA KLIMATIZACIJU SA
ZBRINJAVANJEM ISTROSENIH FILTERA - 25.000,00 kn 31.250,00 kn 23.04.2015. INSPEKT d.o.0. Zagreb 4.896,25
Grupa B

1.3 FILTERI ZA KLIMATIZACIJU SA
ZBRINJAVANJEM ISTROSENIH FILTERA - 135.000,00 kn 168.750,00 kn 23.04.2015. K.G.V.H. EKO d.o.0. Zagreb 109.297,50
Grupa C

2. RACUNALO, SERVER, SOFTWARE B-213/15 40.000,00 kn 50.000,00 kn 16.02.2015. KONCAR - ELEKTRONIKA | 34.156,25

INFORMATIKA d.d. Zagreb
4, HOLTER REKORDERI B-232/15 70.000,00 kn 87.500,00 kn 19.03.2015 EKSA GRUPA d.o.0. 77.312,50 kn
5. INVALIDSKA KOLICA B-48/15 50.000,00 kn 62.500,00 kn 23.03.2015. PANON TRADE d.o.0. 24.900,75 kn




6. IONIZACIJSKA KOMORA ZA RTG B-107/15 29.000,00 kn 36.250,00 kn 01.04.2015.
UREDAJ RADSPEED CH 200 SHIMADZU d.o.o. Zagreb 35.436,25 kn
PROIZVODACA SHIMADZU
7. PISACI B-161/15 60.000,00 kn 75.000,00 kn 31.03.2015 ISPISNA RIESENJA d.o.o. 69.312,50 kn
8. MONITORI ZA UREDSKA RACUNALA B-162/15 60.000,00 kn 75.000,00 kn 09.04.2015 VENTEX d.o.o. 70.000.00 kn
9. VODOINSTALATERSKI MATERIJAL B-41/15 183.000,00 kn 228.750,00 kn 19.06.2015. SMIT-COMMERCE d.o.0. 188.315,21 kn
10. REZERVNI DUJELOVI PUMPI B-245/15 55.000,00 kn 68.750,00 kn 23.07.2015. PUMPA SERVIS d.o.o. Osijek 56.982,50 kn
CENTRALNOG GRUJANJA |
KLIMATIZACUE
11. NADKREVETNE JEDINICE ZA POTREBE B-239/15 160.000,00 kn 200.000,00 kn 17.08.2015. ZUCCON d.o.0. Zagreb 186.375,00 kn
KLINIKE ZA PEDUJATRUU
12. MEDICINSKI POTROSNI MATERIJAL ZA B-236/15 199.850,00 kn 249.812,50 kn 28.05.2015. AGMAR d.o.0. Zagreb 209.811,00 kn
UREDAJ PRIZMAFLEX
13. PREGLEDNI POKRETNI STOL B-237/15 40.000,00 kn 50.000,00 kn 02.06.2015. MEDIVA d.o.0. Zagreb 49.008,75 kn
KOMPATIBILAN S C LUKOM
14. POTROSNI MATERIJAL ZA MJERENJE B-238/15 190.000,00 kn 237.500,00 kn 22.07.2015. BIOMEDICA DIJAGNOSTIKA 224.000,00 kn
PROTOKA KRVI d.o.o0. Zagreb
15. POMAGALA ZA FIKSACIJU PACIJENATA B-17/15 93.000,00 kn 116.250,00 kn 28.09.2015. EUROKONTAKT d.o.0. Zagreb 81.027,98 kn
U RADIOTERAPUI (bellyboard)
16. BRAVARSKI MATERIJAL B-43/15 144.000,00 kn 180.000,00 kn 06.10.2015. POLJOOPSKRBA-SIROKA 84.828,56 kn
POTROSNJA d.o.o0. Zagreb
17. NADOGRADNJA POSTOJECEG B-247/15 120.000,00 kn 150.000,00 kn
EHOKARDIOGRAFSKOG UREDAJA |
DODATNA OPREMA
17.1 Grupa A 100.000,00 kn 125.000,00 kn 22.09.2015. MEDICOM d.o.0. Zagreb 99.712,50 kn
17.2 Grupa B 20.000,00 kn 25.000,00 kn 22.09.2015. MEDICOM d.o.o. Zagreb 24.341,25 kn
BOIJLER ZA ZAGRIJAVANJE SANITARNE
18. VODE U TOPLINSKOJ STANICI INTERNE B-69/15 86.800,00 kn 108.500,00 kn 28.10.2015. EMAX d.o.o. Osijek 104.281,25 kn
KLINIKE
19. MOBILNI RESPIRATOR B-52/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn 03.11.2015 DRAGER MEDICAL CROATIA 70.000,00 kn
o ) d.o.o.
20. OPERACISKI STOL B-256/15 130.000,00 kn 162.500,00 kn 09.11.2015 EURO TRENK d.o.o0. Trenkovo 173.625,00 kn
21. VIDEOENDOSKOPSKI PROCESORI B-263/15 110.000,00 kn 137.500,00 kn
10.11.2015. OLYMPUS d.o.o0. Zagreb 137.487,50 kn
22. ENDOSKOPI B-251/15 199.000,00 kn 248.750,00 kn
10.11.2015. OLYMPUS d.o.o0. Zagreb 249.875,00 kn
23. OPERACIJSKA STOLICA B-262/15 80.000,00 kn 100.000,00 kn RETINA-ORL CENTAR ZAGREB 23.875,00 kn

27.11.2015.




USLUGE

USLUGA KEMIJSKOG CISCENJA
VENTILACIJSKOG SUSTAVA ODJELA
PREHRANE

B-174/15

37.000,00 kn

46.250,00 kn

10.04.2015

KVARNER usluZni obt

26.300,00 kn

ODRZAVANIJE POSTROJENJA ZA
DEMINERALIZACIJU VODE

B-135/15

190.000,00 kn

237.500,00 kn

20.03.2015.

NIROSTA d.o.0. Osijek

237.500,00

USLUGA ZAMIJENE RTG CIJEVI NA
UREDAJU UD105L-30EX

B-233/15

87.000,00 kn

108.750,00 kn

31.03.2015.

SHIMADZU d.o.o0. Zagreb

85.000,00

USLUGA GODISNJEG SERVISA MALIH
RASHLADNIH SUSTAVA

B-72/15

70.000,00 kn

87.500,00 kn

30.04.2015.

Frigo-mont d.o.o. Osijek

43.806,25

USLUGA GODISNJEG SERVISA VELIKIH
RASHLADNIH SUSTAVA

B-71/15

30.000,00 kn

37.500,00 kn

05.05.2015.

Frigooprema d.o.o. Split

21.375,00

USLUGA GODISNJEG SERVISA
SREDNJIH RASHLADNIH SUSTAVA

B-74/15

42.000,00 kn

52.500,00 kn

23.04.2015.

Frigo-mont d.o.o. Osijek

23.625,00

SERVIS EKC UREDAJA - SISTEM 1|
SISTEM 2

B-133/15

180.000,00 kn

225.000,00 kn

31.03.2015.

MEDICEM SERVIS d.o.o0.
Zagreb

177.063,75

GODISNJI SERVIS KLIMA KOMORA
MENEGRA

B-73/15

49.000,00 kn

61.250,00 kn

14.04.2015.

VENERGA d.o.0 Varaidin

47.220,00

PRIPREMA TLACNIH POSUDA ZA
PREGLED | INSPEKCIJU

B-59/15

70.000,00 kn

87.500,00 kn

20.04.2015.

DIMNIJAK d.o.0. Osijek

57.375,00 kn

10.

USLUGA KEMIJSKOG CISCENJA
1ZMJENJIVACA TOPLINE, HLADNJAKA
U KLIMA KOMORAMA, RASHLADNIH
TORNIJEVA | BOJLERA

B-67/15

70.000,00 kn

87.500,00 kn

06.05.2015.

DIMNIJAK d.o.0. Osijek

86.250,00 KN

11.

ZAMIJENA PARNIH POSUDA |
REKONSTRUKCIJA PARNE
INSTALACUJE, PARNE REDUKCISKE
STANICE | TOPLOVODNOG DIJELA
TOPLINSKE STANICE - KLINIKE ZA
INFEKTOLOGIJU

B-60/15

100.000,00 kn

125.000,00 kn

15.05.2015.

EMAX d.o.o Osijek

84.705,63

12.

USLUGA DEZINFEKCIJE, DEZINSEKCUE |
DERATIZACIE

B-186/15

195.000,00 kn

243.750,00 kn

14.07.2015.

PESTRID d.o.0. Bilje

243.308,67

13.

USLUGA ODRZAVANJA
INFORMATICKE OPREME

B-244/15

190.000,00 kn

237.500,00 kn

07.07.2015.

LAS SERVIS Osijek

236.640,00

14.

USLUGA NEINVAZIVNOG TESTIRANJA
KONCENTRACIE UKUPNOG
HEMOGLOBINA METODOM
REFLEKSIJSKE SPEKTROSKOPIJE

B-267/15

140.000,00 kn

175.000,00 kn

31.12. 2015.

JASIKA d.o.0. Zagreb

210.015,00

1ZVIESCE O POSTUPCIMA NABAVE (IZDANE NARUDZBENICE) ROBA | USLUGA PROCIJENJENE VRIJEDNOSTI DO 200.000,00 KUNA (bez PDV-a) TE RADOVA DO 500.000,00 KUNA (bez PDV-a)
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Naziv predmeta nabave
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Naziv odabranog ponuditelja

Ugovoreni iznos

ZRACNA PILA OSCILIRAJUCA

ND/ORT/1579

98.401,00 kn

10.04.2015.

MEDIKA d.d. Zagreb

123.001,25 kn

PREGLED UREDAJA ZA IONIZIRAJUCE
ZRACENJE

B-185/15

55.000,00 kn

68.750,00 kn

28.12.2015

EKOTEH DOZIMETRIJA d.o.0.
Zagreb

16.875,00 kn




